
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41

2 priedas

(2017 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr.TS-161

redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7985363 7968758 4927830 16605

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 478290 478290 308070 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 296085 294270 173480 1815

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 301355 300455 178400 900

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 109170 109170 62510 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 951320 949570 627665 1750

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 518220 518220 355285 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 799490 799490 535315 0

1.8. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 163655 163655 103820 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 271762 270762 176880 1000

1.10. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 195940 195940 133240 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
380493 380493 250875 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
50280 50280 22285 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 213690 213690 134625 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 337360 337360 227500 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
225355 225355 142270 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 273245 273245 172860 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 320690 320690 210190 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 317820 311280 214960 6540

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 117331 117331 64840

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 262628 262628 7690 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200490 198990 103810 1500

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 413460 413460 284200 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 597696 595196 325100 2500

1.24. Kupiškio jaunimo centras 50363 50363 27750 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 139175 138575 84210 600

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1351825 354100 9000 997725

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1315725 354100 9000 961625

2.2. Kupiškio jaunimo centras 36100 0 0 36100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2482399 1795219 67550 687180

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2482399 1795219 67550 687180

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3082026 3078426 743910 3600

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 804256 800656 130625 3600

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1279150 1279150 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 743640 743640 444985 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 249430 249430 168300 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2100 2100 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 500 500 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 500 500 0 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 800 800 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 500 500 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
400 400 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 250 250 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 500 500 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
7230345 2590219 1360139 4640126

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
23300 23300 15100 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1932861 1886741 1021739 46120

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
4810656 216650 0 4594006

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 455140 455140 323300 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 466 466 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 466 466 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 466 466 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 466 466 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 466 466 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 466 466 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 466 466 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 466 466 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 466 466 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 466 466 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 466 466 0 0

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.17. Kupiškio jaunimo centras 466 466 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
466 466 0 0

5.19. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.21.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
466 466 0 0

5.22. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 466 466 0 0

IŠ VISO 22131958 15786722 7108429 6345236

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
4590686 0 0 4590686

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 17541272 15786722 7108429 1754550

_______________


	183377499739022.xlsx

